

Gliwice, dnia 12 marca 2021r.

platformazakupowa.pl

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.5.2021

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Roboty budowlane w podziale na 5 części”.*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie1 - dotyczące części nr 1:

Jako potencjalny oferent w niniejszym postępowaniu zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie gdzie w przedmiarze robót (dla cz. I) przewidziano pozycję uwzględniającą koszty utylizacji ziemi i gruzu?

Odpowiedź 1:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że koszt utylizacji urobku (ziemi i gruzu) powinien być wykazany (wliczony) w pozycjach kosztorysu ofertowego dotyczących wywozu ziemi samochodami (poz. 13 i poz. 37). W przedmiarze nie wykazano kosztów utylizacji z uwagi na różne sposoby zagospodarowania gruzu i ziemi przez firmy. (np. wywóz na składowisko, kruszenie i wykorzystanie jako podbudowa drogowa, wykonanie nasypów, itp.).

Pytanie2 - dotyczące części nr 2:

Remont dachu i pomieszczeń poddasza w budynku nr 5 w Opolu przy ul. Niemodlińskiej 88 Moje pytanie jest w STWiOR w pkt 2.3.1 Dach mamy opis że należy użyć do pokrycia dachowego karpiówkę w kolorze czerwonym naturalnym przedmiar pozycja 17 w opisie jest podana dachówka karpiówka angobowana proszę o podanie jakiej dachówki należy zastosować do w/w pokrycia dachowego.

Odpowiedź 1:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że przedmiarze jest wykazany rodzaj wykończenia dachówki (angobowana), w STWiOR natomiast wskazany jest kolor jako czerwony naturalny. I w jednym i w drugim przypadku wskazana jest dachówka karpiówka. Angoba nie wyklucza koloru czerwonego.

KOMENDANT

wz. ppłk Wojciech GĘBKA

12.03.2021 r.
4WOG.1200.2712.5.2021